

Nr	Articolo	Descrizione	U.M.	Prezzo	Q.tà	Importo
1	ap.2	Fornitura e sostituzione di parte idraulica di ettopompa sommersa 'Grundfos SP 77/9' 1			1,00	
		Totale Articolo	cad	6.204,00	1,00	6.204,00
2	AP.3	Fornitura e sostituzione di motore di ettopompa sommersa 'Grundfos HP 40 Kw 30 mod. MS6' 1			1,00	
		Totale Articolo	cad	4.514,00	1,00	4.514,00
3	AP.4	Fornitura e sostituzione di motore e parte idraulica di ettopompa sommersa 'Grundfos HP 40 Kw 30 mod. MS6 e SP77/9' 1			1,00	
		Totale Articolo		9.454,00	1,00	9.454,00
4	AP.5	Fornitura e sostituzione di parte idraulica di ettopompa sommersa 'Grundfos mod. SP30/16' 1			1,00	
		Totale Articolo	cad	3.912,00	1,00	3.912,00
5	AP.9	Fornitura e sostituzione di parte idraulica di ettopompa sommersa 'Grundfos mod. SP17/13' 1			1,00	
		Totale Articolo	cad	3.123,00	1,00	3.123,00
6	AP.10	Fornitura e sostituzione di motore e parte idraulica di ettopompa sommersa 'Grundfos HP 10 Kw 7,5 mod. MS6 e SP17/13' 1			1,00	
		Totale Articolo	cad	4.748,00	1,00	4.748,00
7	AP.11	Fornitura e collocazione di cavo butilico adatto per uso potabile tipo HO7 BBF 4 X 25 250 0			250,0000	
		Totale Articolo	ml	30,00	250,0000	7.500,00
8	AP.12	Fornitura e collocazione di dispositivo ' GRUNDFOS MP204' 5			5,00	
		Totale Articolo	cad	516,00	5,00	2.580,00
9		operaio qualificato 360			360,00	
		Totale Articolo	h	31,91	360,00	11.487,60
10		operaio comune 250			250,00	
		Totale Articolo	h	28,79	250,00	7.197,50
11		Nolo di autocarro con o senza gruetta di sollevamento 30			30,00	
		Totale Articolo	h	44,28	30,00	1.328,40
12		Nolo di autogrù della capacità di sollevamento fino ad un'altezza di mt.25 25			25,00	
		Totale Articolo	h	72,50	25,00	1.812,50
13		Fornitura di pezzi di ricambio, elettrici, elettronici, meccanici, elettromeccanici, idraulici e di ritenuta, delle varie marche compatibili con le apparecchiature installate, di cui: 28500			28500,00	
		Totale Articolo	Nr.	1,00	28500,00	28.500,00
14		fornitura di tubi di acciaio inox non saldato del diametro di 100 mm. per ogni tubo flangiato. 5			5,00	
		Totale Articolo	cad	700,00	5,00	3.500,00
		a Riportare				95.861,00

Nr	Articolo	Descrizione	U.M.	Prezzo	Q.tà	Importo
		Riporto				95.861,00
15		Riparazione di motori elettrici di elettropompe centrifughe, compreso smontaggio, trasporto in officina e viceversa, 1			1,00	
		Totale Articolo	Nr.	5.000,00	1,00	5.000,00
16	AP.12	Fornitura e collocazione di dispositivo 'GRUNDFOS MP204' 4			4	
		Totale Articolo	cad	516,00	4	2.064,00
		Totale Complessivo				102.925,00